
ZARZĄDZENIE NR 70/2019 
BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 10 KWIETNIA 2019 r. 
 

w sprawie ustalenia obsługi informatycznej miejskiej komisji wyborczej  
i obwodowych komisji wyborczych na terenie miasta i gminy Wąsosz w wyborach 

uzupełniających do Rady Miejskiej Wąsosza zarządzonych na dzień 12 maja 2019 r. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz § 6 ust. 1 i § 7 ust. 1 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 
sierpnia 2018 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 
Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  

Burmistrz Wąsosza zarządza, co następuje: 

§ 1 
Wskazuje się Pana Mariusza Wlazło do obsługi informatycznej Miejskiej Komisji Wyborczej w 
Wąsoszu w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej Wąsosza zarządzonych na dzień 12 maja 
2019 r. 

§ 2 
Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie miasta i 
gminy Wąsosz do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej Wąsosza 
zarządzonych na dzień 12 maja 2019 r. w następujących osobach: 

1. Obwodowa komisja wyborcza nr 1 Czarnoborsko – Kamila Łuczak. 

§ 3 
1. Zadania osób wskazanych w § 1 określa załącznik nr 4 do Uchwały przywołanej w podstawie 

prawnej niniejszego Zarządzenia. 
2. Zadania wskazanych w § 2 określa załącznik nr 5 do Uchwały przywołanej w podstawie 

prawnej niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: 
Marcin Koziński 


